
Duponts Gård søger pædagog

Vi søger en pædagog til Duponts Gård fra 1. juni eller snarest derefter. Vi venter gerne på den
rette, så studerende, der bliver færdige i juni måned, er også meget velkomne til at søge. 
Duponts Gård er en integreret institution beliggende i Fredericias midtby - tæt på stranden, volden,
kastellet og byens øvrige faciliteter, som vi benytter flittigt. Institutionen består af fire børnegrupper:
to vuggestuegrupper med børn i alderen 0-3 år samt to flexgrupper med børn i alderen fra knap 3
år til 6 år.
Stillingen er i en flexgruppe, men vi forventer, at du kan arbejde med både de store og små børn.
Vi har samarbejde med Den Kreative Skole i Fredericia, hvor personale og børn deltager i
undervisning tirsdag og torsdag. Undervisningen på Den Kreative Skole er med sang, bevægelse
og billedkunst.
Derudover er vi så heldige at kunne benytte varmtvandsbassinet i Sundhedshuset. Vores
kommende skolebørn er der en gang om ugen. Endvidere har vi gymnastiksalen i Sundhedshuset
en gang om ugen, hvor både store og små deltager.
I Duponts Gård lægger vi vægt på mangfoldighed og nysgerrighed over hinandens kulturer. Vi har
fokus på at skabe læringsmiljøer, der sikrer de bedste forudsætninger for børnenes trivsel,
udvikling, læring og dannelse. Vi vægter relationsarbejde og små børnefælleskaber, da vi ved, at
børn trives og udvikler sig bedst i mindre grupper. Vi styrker børnene i at blive så dygtige, de kan,
og vi følger deres spor og zone for nærmeste udvikling.

Vi ser hvert barn som unikt og værdifuldt og vil i samarbejde med forældrene skabe de bedste
rammer for det gode børneliv.
Vi arbejder ud fra de politiske vedtagne strategier samt styrkede pædagogiske læreplan. Når vi
planlægger aktiviteter, tager vi udgangspunkt i det, der rører sig i børnene og i verden omkring os.
Medarbejderne i Duponts Gård er i gang med et opkvalificeringsforløb, hvor neuropædagogisk
relationel pædagogik er omdrejningspunktet. 
Hvad kan vi tilbyde

En spændende arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, søde kollegaer og humor●

Tværfagligt samarbejde, med blandt andet tale/høre konsulenter, pædagogiske vejledere,

fysioterapeuter

●

Muligheden for at bruge naturen som et læringsrum●

En engageret personalegruppe med fokus på pædagogisk faglighed og kerneopgaven●

En flok glade og livlige børn●

Mulighed for kompetenceudvikling. ●

Vi forventer, at du

er nysgerrig og reflekterende overfor både din egen og andres praksis●

er fagligt velfunderet i teori og praksis●

kan formulere dig skriftligt og mundtligt●

har kendskab til IT●

har gode samarbejdsevner og vil bidrage til et godt arbejdsmiljø●

kan arbejde med relationer i forhold til både børn og forældre●

er imødekommende og må meget gerne have humor●

er en tydelig voksen, der kan arbejde selvstændigt og målrettet●

brænder for at bevæge sig fra “vi plejer” til at afprøve nye tiltag.●

Vi ser det som en selvfølge, at du næres af samværet med børn.
Vi har ingen profil i Duponts Gård, men hvis vi skal kendes for noget, er det vores fokus på
mangfoldighed, nysgerrighed og vores helt fantastiske placering i byen, der gør at vi har alle
muligheder for at være en del af nærmiljøet. Sidst – men ikke mindst - har vi nogle skønne børn og
forældre.
I Fredericia Kommune arbejder vi med årsnorm i institutionerne, hvilket betyder, at der afsættes tid i
arbejdsplanen til møder, planlægning, læreplansarbejde samt samarbejde med forældre og andre
relevante samarbejdspartnere. Er du ansat på 37 timer, vil du derfor ikke have 37 timer på
mødeplanen.
Vil du vide mere
Du er meget velkommen til at ringe og høre mere om os og stillingen ved at kontakte pædagogisk
leder Birte Damsted, 7210 6500 / 5099 7962, Birte.damsted@fredericia.dk

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

mailto:Birte.damsted@fredericia.dk


Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse.
Tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 23. 

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist 
22. maj 2026.
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